
 

1 

 

 
 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. MěÚO/S/001/2020 

(dále jen dodatek č. 2) 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) mezi smluvními stranami:  

 
Příjemce 
Město Odry 
se sídlem Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
zastoupené Ing. Liborem Helisem, starostou 
IČ: 00298221, bankovní spojení 94-422801/0710 1 
(dále jen „Příjemce“) 
 
Partner 1 
Základní škola Odry, Komenského 6, příspěvková organizace  
se sídlem Komenského 609/6, 742 35 Odry  
zastoupená Mgr. Radkem Hendrychem, ředitelem 
IČ: 00848191, bankovní spojení 22533801/0100 2 
(dále jen „Partner 1“) 
 
Partner 2 
Základní škola Odry, Pohořská 8, příspěvková organizace 
se sídlem Pohořská 1010/8, 742 35 Odry 
zastoupená Mgr. Janem Jursíkem, ředitelem 
IČ: 60336269, bankovní spojení 2000338801/0100 2 
(dále jen „Partner 2“) 
 
Partner 3 
Mateřská škola Čtyřlístek Odry, příspěvková organizace  
se sídlem Pohořská 988/23, 742 35 Odry 
zastoupená Mgr. Kateřinou Žůrkovou, ředitelkou 
IČ: 70981418, bankovní spojení 1772553339/0800 2 
(dále jen „Partner 3“) 
 
Partner 4 
Středisko volného času Odry, příspěvková organizace  
se sídlem Komenského 517/2, 742 35 Odry 
zastoupené Bc. Dagmar Zhasilovou, ředitelkou 

                                                
1 Jedná se bankovní spojení – číslo bankovního účtu, který bude využíván pro převod finanční podpory. 



 

2 

 

IČ: 05662567, bankovní spojení 115-3913510287/0100 2 
(dále jen „Partner 4“) 
 
Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2019 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 
č. MěÚO/S/001/2020 (dále jen „Smlouva“), ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 17.07.2020. 
Předmětem Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnerů, jejich úlohy 
a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností a vzájemné spolupráce při 
realizaci projektu „Vzájemně se podpoříme, rozvoj školství umožníme“, s registračním 
číslem CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj 
a Vzdělávání (dále jen „Projekt“). Ke Smlouvě ve znění dodatku č. 1 nyní uzavírají smluvní 
strany po vzájemném jednání tento dodatek č. 2.  
 
 

I. 
 
U Projektu dochází ke změně celkových způsobilých výdajů u Příjemce a jednotlivých Partnerů 
při zachování celkových způsobilých výdajů Projektu a zároveň ke změně jednotlivých 
rozpočtových položek u Příjemce a Partnerů z důvodu přerozdělení výdajů.  
 
Příloha č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy s názvem Rozpočet projektu v členění na Příjemce a jednotlivé 
Partnery a výdajové položky se nahrazuje novou přílohou totožného názvu, která je součástí 
tohoto dodatku č. 2. V souvislosti se změnami v rozpočtu a přerozdělováním výdajů se mění 
stávající smlouva ve znění dodatku č. 1 takto:  
 

Článek IV. Financování projektu  
 
Odst. 2 

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 

v aktuální verzi žádosti o podporu Projektu ve znění všech schválených žádostí o změnu.  

Celkový finanční podíl Příjemce a jednotlivých Partnerů na Projektu činí: 

a) Příjemce: max. 1.826.050,40 Kč 

b) Partner 1: max. 6.507.480,00 Kč 

c) Partner 2: max. 1.431.990,00 Kč 

d)  Partner 3: max. 3.048.260,00 Kč 

e)  Partner 4: max. 1.737.734,88 Kč 

Aktuální rozpočet projektu v členění na Příjemce a jednotlivé Partnery a výdajové položky je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 



 

3 

 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 12.12.2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

17.07.2020 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.  

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Oder na své 74. schůzi konané dne 

07.10.2021 svým usnesením č. RM/05/74/2021.  

4. Dodatek je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž Příjemce obdrží 2 vyhotovení a každý 

Partner 1 vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, 

že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 

toto stvrzují svými podpisy. 

6. V případě rozporu s právním aktem o poskytnutí/převodu podpory je rozhodující znění 

právního aktu o poskytnutí/převodu podpory. 

 

Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou následující přílohy:  

1. Rozpočet projektu v členění na Příjemce a jednotlivé Partnery a výdajové položky  

 

 

 

 

.......................................................... 

V Odrách dne 08.10.2021                                              

Příjemce: Město Odry   

Statutární zástupce Ing. Libor Helis, starosta              

 

 

 

 

.......................................................... 

V Odrách dne 08.10.2021                                              

Partner 1: Základní škola Odry, Komenského 6, příspěvková organizace  

Statutární zástupce Mgr. Radek Hendrych, ředitel 



 

4 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

V Odrách dne 08.10.2021                                       

Partner 2: Základní škola Odry, Pohořská 8, příspěvková organizace 

Statutární zástupce Mgr. Jan Jursík, ředitel 

 

 

 

 

.......................................................... 

V Odrách dne 08.10.2021                                        

Partner 3: Mateřská škola Čtyřlístek Odry, příspěvková organizace  

Statutární zástupce Mgr. Kateřina Žůrková, ředitelka 

 

 

 

 

.......................................................... 

V Odrách dne 08.10.2021                                       

Partner 4: Středisko volného času Odry, příspěvková organizace  

Statutární zástupce Bc. Dagmar Zhasilová, ředitelka                                    


